

SABANCI VAKFI

HACI ÖMER SABANCI VAKFI

SABANCI CENTER
4. LEVENT 34390 İSTANBUL
TEL : (0212) 385 85 00
FAX : (0212) 385 85 11
www.sabancivakfi.org

Sayı : BRS/Gn-22/0187
Konu : Yükseköğrenim Bursları

İstanbul, 8 Eylül 2022

Dokuz Eylül Üniversitesi
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
Cumhuriyet Bulvarı No:144
35210 Alsancak -İzmir

1- Vakfımız **Üniversiteye Giriş Bursu** kapsamında üstün başarılı ve maddi desteğe ihtiyacı olan öğrencilere öğrenimleri süresince karşılıksız eğitim desteği sağlamayı amaçlayarak, Üniversiteniz öğrencileri için **8 adet Burs Kontenjanı** ayırmış bulunmaktadır. Vakfımızın sağladığı bursların kriterleri ve uygulama esasları, ekte sunduğumuz duyurularda açıklanmıştır.

Yerleştirme puan türü itibariyle başvuru taban puanları ve bu puan türlerine ayırdığımız burs kontenjanları aşağıda belirtilmiştir. Belirtilen bu kontenjan sayısı içerisinde kalınmalıdır. 2022 yılı Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda, yerleştirme puan türü itibariyle, **0,12'li yerleştirme puanı** dikkate alınarak **aşağıda belirtilen en az yerleştirme puanı (ek puan hariç)** alan ve **maddi desteğe ihtiyacı olan** öğrenciler Sabancı Vakfı Bursu alabilirler:

<u>Puan Türü</u>	<u>En Az Puan</u>	<u>Kontenjan</u>
* SAY Puanı	480	4
** SAY Puanı	480	1
EA Puanı	425	2
SÖZ Puanı	425	1

* İlgili puan türü ile yerleşilen ve öğrenim süresi hazırlık hariç 4 ya da 5 yıl olan bölümler

** İlgili puan türü ile yerleşilen ve öğrenim süresi hazırlık hariç 6 yıl olan tıp bölümü

www.microfon.co web sitesi üzerinden alınacak burs başvurularının değerlendirilmesi, mülakatla seçimlerin birlikte yapılması konularında yardımcı olmanızı rica ederiz.

- 1.1. Burslarımızın üniversiteniz web sayfasında duyurulması, mümkünse üniversitenize yeni yerleşen öğrencilere mailing olarak gönderilmesi ve son başvuru tarihi olan **21 Ekim 2022'e** kadar görünür olmasının sağlanması
- 1.2. Koşulları sağlayan ve başvuru yapmak isteyen adaylara sizlere e-posta ve mektubumuz ekinde gönderilen burs görsellerin paylaşılması ve www.microfon.co web sitesi adresine başvuru için yönlendirilmesi

1.3. Üniversitenizde mevcut veya oluşturulacak Burs Komisyonunca, adayların yüksek başarı (YKS yerleştirme puanları) ve maddi desteğe ihtiyaçları (ailenin gelir durumu, ailede öğrenim gören kardeş sayısı, anne-baba sağlık durumu, ailede engelli birey bulunması vb.) gözetilerek www.microfon.co web sitesine yapılan başvurular arasından ön değerlendirmeye göre oluşturulacak ve Vakfımızca tarafınıza bildirilecek bursiyer adayları ile mülakatların gerçekleştirilmesi, yüz yüze ya da uzaktan mülakat seçeneklerinize göre Vakfımıza da bilgi verilerek mülakatların Vakfımız temsilcisinin katılımı ile birlikte yapılması için kolaylıkların sağlanması

2- Vakfımız, ayrıca her yıl, aşağıda belirtilen gruplardaki öğrencilere de burs sağlamaktadır. Bu gruplardan birinde yer alan ve Üniversitenize yerleştirilen öğrenciler Vakfımız tarafından belirlenerek takibi yapılmak üzere daha sonra Üniversitenize bildirecektir.

- **Kalkınmada Öncelikli İller Bursu:** Sabancı Vakfı tarafından belirlenen 15 ilin sınırları içerisinde ortaöğrenimini tamamlayarak YKS'de yerleştirme puanı sıralaması açısından en üst sıralamada olan her il'den birer öğrenci
- **Engelli Öğrenciler Bursu:** Görme, ortopedik ve işitme engelli gruplar içerisinde olup, YKS'de yerleştirme puanı sıralaması açısından her gruptan en üst sıralamada yer alan beşer öğrenci
- **Başarı Bursları:** Sabancı ailesi veya herhangi bir ferдинin adını taşıyan bazı okullarından mezun olarak YKS sonucuna göre yapılan yerleştirmede okul nezdinde üstün başarı gösteren öğrenciler

3- www.microfon.co web sitesi üzerinden alınan başvurulara göre tarafınıza iletilen ve Üniversiteniz Burs Komitesince de onaylanarak Vakfımıza bildirilen tüm öğrencilerin (başarı bursları ile engelli öğrenciler ve kalkınmada öncelikli iller bursu alanlar hariç) başka bir kurumdan burs almadıklarına (Kredi ve Yurtlar Kurumu'ndan alınan burslar da dahil) ilişkin beyanlarının burs başlamadan önce onay formu alınarak üzerinde mutlak surette belirtilmiş olması sağlanmalıdır. Yanlış beyan tespiti sonucu burs iptali söz konusu olduğunda bu beyanın alındığı varsayılacaktır. Ayrıca kişisel verilerin korunmasına ilişkin mevzuata uygun şekilde öğrencilerin başka kurumdan burs almadıklarının kontrolü için gerektiğinde burs veren diğer kurumlarla paylaşılacak listede yer almasına muvafakat ettiğine dair öğrenci beyanlarının da alınması sağlanmalıdır.

4- Halen burs programımızda yer alan üniversiteniz öğrencisi bursiyerlerimize 2022-2023 ders yılı güz döneminde yapılacak burs ödemelerine esas olmak üzere başarı, disiplin, kayıt, başka kurumdan burs alma, tam zamanlı çalışma durumlarına ilişkin bilgiler önceki dönemlerde olduğu gibi yine internet üzerinden iletilecektir. (20 Eylül tarihinden itibaren internet girişleri için sistem açık olup, üniversiteniz kayıt yenileme ve ders onaylarının tamamlanmasını takiben kapatılacaktır.)

5- Mevcut bursiyerlerimiz arasında öğrenci değişim programında alınan derslerin denkliğinin bulunmaması vb. nedenlerle eğitimini normal öğrenim süresinde tamamlayamayanlar için **ek bir dönem**; ayrıca çift anadal / yan dal yapmaları nedeniyle öğrenim süresi uzayan bursiyerler için de **en fazla iki dönem** burslarını devam ettirme kararını almış ve tarafınıza bildirmiştik.

6- Afet, deprem, pandemi, kaza, ağır hastalık gibi olağanüstü sebepler nedeniyle öğrenimini dondurmak durumunda kalan bursiyerin kayıt dondurmaya sebep olan **gerekçesini yazılı bildirmesi halinde bir (1) yıl süre ile bursunu almaya devam edeceği** dair karar aldık.

SABANCI VAKFI

HACI ÖMER SABANCI VAKFI

SABANCI CENTER
4. LEVENT 34230 İSTANBUL
TEL: (0212) 385 88 00
FAX: (0212) 385 88 11
www.naturainvaki.org

2021-2022 eğitim yılı sonunda mezun olması gerekir olamayan mevcut bursiyerlerin salgın hastalık da afet (yangın, sel vb.) nedeniyle kendisinin ya da aynı evde yaşayan aile bireylerinin (anne, baba, kardeş) sağlığının etkilenmesi, aynı evde yaşayan aile bireylerinin vefat etmesi gibi **kabul edilebilir ve belgelenebilir** gerekçeler sunması halinde **en fazla 1 dönem** daha bursunun devam ettirilmesi kararı aldık. Mevcut bursiyerlerin takipleri Üniversitenizce yapılırken bu durumları göz önünde bulundurulmalıdır.

Müşterek çalışmamızda göstereceğiniz işbirliği için şimdiden teşekkür ederiz.

Saygılarımızla,



Nevgül Bilsel Safkan
Genel Müdür



Hilal Yöney
Mali ve İdari İşler Direktörü

**SABANCI VAKFI'NDAN
YENİ ÜNİVERSİTELİLERE**



**KARŞILIKSIZ
BURSA**



BUGÜNE KADAR 51.000'DEN FAZLA
BURSA VEREN SABANCI VAKFI,
HER YIL 1.500'E YAKIN ÖĞRENCİYE
BURSA SAĞLAMAYA DEVAM EDİYOR.



BAŞVURULAR
MICROFON.CO
WEB SİTESİNE
YAPILACAKTIR

SABANCI VAKFI

sabancivakfi.org

facebook: sabancivakfi

twitter: SabanciVakfi

Instagram: sabancivakfi

youtube: sabancivakfi

BURS TÜRLERİ VE KOŞULLARI

2022 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonucunda tablodaki üniversitelere aşağıdaki puan türleri ve en az yerleştirme puanları ile kayıt yaptıran öğrenciler Sabancı Vakfı Bursu için www.microfon.co web sitesi üzerinden başvuru yapabilirler.

Sayısal (SAY) Puanı: **480**

Sözel (SÖZ) Puanı: **425**

Eşit Ağırlık (EA) Puanı: **425**

Dil (DİL) Puanı: **465**

ÖSYM'den alınan 2022 YKS sonuçlarına göre aşağıdaki koşullara sahip öğrenciler **Sabancı Vakfı tarafından tespit edilerek burs bağlanacaktır:**

- » Sabancı Vakfı tarafından belirlenen **“Kalkınmada Öncelikli iller”**de, yerleştirme puanına göre “İl Birincisi” olup, yurt içindeki devlet üniversitelerine veya burslu olarak vakıf üniversitelerine yerleştirilen 15 öğrenci
- » **“Görme, Ortopedik ve İşitme Engelli”** olup, yurt içindeki devlet üniversitelerine veya burslu olarak vakıf üniversitelerine en üst sıralamada yerleştirilen her engel grubundan 5 olmak üzere, toplam 15 öğrenci

ÜNİVERSİTELER VE PUAN TÜRLERİ

Ankara Üniversitesi	SAY	EA		
Boğaziçi Üniversitesi	SAY	EA	SÖZ	DİL
Çukurova Üniversitesi*	SAY	EA	SÖZ	
Dokuz Eylül Üniversitesi*	SAY	EA	SÖZ	
Ege Üniversitesi	SAY	EA	SÖZ	
Gazi Üniversitesi	SAY		SÖZ	
Hacettepe Üniversitesi	SAY	EA		DİL
İstanbul Teknik Üniversitesi	SAY			
İstanbul Üniversitesi	SAY	EA	SÖZ	DİL
İstanbul Üni. - Cerrahpaşa*	SAY			
Marmara Üniversitesi*	SAY	EA	SÖZ	
Orta Doğu Teknik Üniversitesi	SAY	EA		DİL
Yıldız Teknik Üniversitesi	SAY			

* Bu üniversiteler için başvuru www.microfon.co üzerinden yapılmaktadır.

BURS KAPSAMI

- » Bursiyeler, www.microfon.co üzerinden alınacak başvurulara göre üniversitelerin burs komiteleri tarafından yapılacak değerlendirme ile adayların başarı durumları ve maddi desteğe olan ihtiyaçları esas alınarak belirlenmektedir.
- » Sabancı Vakfı Bursları, üniversite öğrencilerine karşılıksız olarak verilmekte olup, geri ödeme veya mecburi hizmet yükümlülüğü içermez. Ancak mezun bursiyeler gönül borcunu ödemek için dilerlerse burs almakta olan öğrencilere deneyim ve bilgi aktarmak için mentorluk yapabilir.
- » Burs Türkiye'de tam zamanlı lisans öğrenimine kabul edilen T.C. uyruklu öğrenciler için geçerlidir.
- » Basvuru koşullarını sağlayan öğrenciler; Sabancı Vakfı Bursu için www.microfon.co web sitesi üzerinden başvuru yapabilirler.
- » Burslar normal öğrenim süresince devam eder. Hazırlık sınıfında okuyan öğrencilere en çok 1 ders yılı için burs ödenir.
- » Bursiyerin okul değiştirmesi durumunda, yeni öğretim kurumunun Sabancı Vakfı tarafından kontenjan tahsis edilen üniversitelerden biri olması şartıyla bursu devam eder. Bu durumda, önceden burs aldığı süre ile yeni öğretim kurumunda verilecek burs süresi toplamı, yeni öğretim kurumunun normal öğrenim süresinden fazla olamaz.

BURS ÖDEMELERİ

Burs ödemeleri 2022-2023 ders yılında 10 aylık olarak yapılacaktır. Burs tutarı ise www.sabancivakfi.org web sitemizde burslar bölümünde duyurulacaktır.

Yeni bursiyelerin ilk ödemeleri en geç Aralık ayında ve geriye dönük ayları da kapsayacak şekilde yapılacaktır.

SON BAŞVURU TARİHİ VE YERİ

Son başvuru tarihi **21 Ekim 2022**'dir.
Başvurular www.microfon.co web sitesi üzerinden yapılmaktadır.

BURSON KESİLMESİ

Aşağıda belirtilen durumdaki öğrencilerin bursları kesilir:

- » Sınıfta kalan veya dönem tekrarı yapan
- » Okuldan kayıt sildiren, okulla ilişkisi kesilen, Sabancı Vakfı'nın onayını almaksızın öğretim kurumunu değiştiren
- » Sabancı Vakfı'ndan burs aldığı süre içinde başka bir kurum, kuruluş veya şahıstan aylık nakit yardımı şeklinde burs alan (Kredi ve Yurtlar Kurumu'ndan alınan öğrenim kredisi, engelli öğrencilere ve kalkınmada öncelikli il birincilerine verilen burslar hariç)
- » Her ne sebeple olursa olsun yanlış beyanda bulunan
- » Öğrenimi geçici bir süre için öğretim kurumunca dondurulan veya dönem izni alan (Afet, pandemi, kaza, ağır hastalık gibi olağanüstü sebep nedeniyle öğrenimini donduran bursiyerin gerekçesini yazılı bildirmesi halinde bir yıl süre ile bursunu almaya devam eder)
- » Disiplin suçu işleyen / tutuklanan
- » Sabancı Vakfı tarafından istenen bilgi ve belgeleri zamanında iletmeyen
- » Sabancı Vakfı'nın burs kontenjanı ayırdığı üniversiteler dışında bir üniversiteye yatay geçiş yapan

İSTİSNAİ HALLER VE BURS İÇİN YENİDEN HAK KAZANMA

Bursu kesilen öğrencilerden aşağıdaki koşulları sağlayan öğrencilerin bursları yeniden bağlanır:

- » Bursiyere verilen disiplin cezasının bütün sonuçları ile affedilerek okula devam hakkı verilmesi
- » Sınıfta kalanların / dönem tekrarı yapanların, ertesi ders yılında / dönemde bir üst sınıfa / döneme geçmesi (ancak öğrenim süresince mazeretsiz olarak iki ders yılını tekrar etmek zorunda kalan bursiyere bir daha burs verilmez)
- » Öğretim kurumundan kaynaklanan nedenlerle Sabancı Vakfı'na zamanında iletilemeyen bilgi ve belgelerin sağlanması (öğrencinin bursunun kesilme süresinin bir dönemi aşmaması koşuluyla)
- » Yurt dışı öğrenci değişim programından yararlanan ve değişim programında aldığı derslerin denkliliğinin bulunmaması vb. nedenlerle eğitimi normal öğrenim süresinde tamamlanmayan bursiyerin burs süresine ek bir dönem (yarıyıl) eklenir. Çift anadal / yan dal yapması halinde de öğrenim süresinin uzadığı durumlarda da burs süresine en fazla iki dönem (yarıyıl) eklenir.

BURSIYERLERE STAJ OLANAĞI

Sabancı Topluluğu şirketlerinde Sabancı Vakfı'na tahsis edilen staj kontenjanları dahilinde bursiyerlere staj olanağı sağlanmakta olup, buna ilişkin detaylı bilgiler her yıl Mart-Nisan aylarında bursiyerlere duyurulmaktadır.

SABANCI VAKFI'NDAN YENİ ÜNİVERSİTELİLERE

KARŞILIKSIZ BURSA

BUGÜNE KADAR 51.000'DEN FAZLA
BURSA VEREN SABANCI VAKFI,
HER YIL 1.500'E YAKIN ÖĞRENCİYE
BURSA SAĞLAMAYA DEVAM EDİYOR.



ÜNİVERSİTELER VE PUAN TÜRLERİ

Ankara Üniversitesi	SAY	EA		
Boğaziçi Üniversitesi	SAY	EA	SÖZ	DİL
Çukurova Üniversitesi*	SAY	EA	SÖZ	
Dokuz Eylül Üniversitesi*	SAY	EA	SÖZ	
Ege Üniversitesi	SAY	EA	SÖZ	
Gazi Üniversitesi	SAY		SÖZ	
Hacettepe Üniversitesi	SAY	EA		DİL
İstanbul Teknik Üniversitesi	SAY			
İstanbul Üniversitesi	SAY	EA	SÖZ	DİL
İstanbul Üniversitesi - Cerrahpaşa*	SAY			
Marmara Üniversitesi*	SAY	EA	SÖZ	
Orta Doğu Teknik Üniversitesi	SAY	EA		DİL
Yıldız Teknik Üniversitesi	SAY			

* Bu üniversiteler için başvuru www.microfon.co üzerinden yapılacaktır.

Bursiyerler, www.microfon.co üzerinden alınacak başvurulara göre üniversitelerin burs komiteleri tarafından yapılacak değerlendirme ile adayların başarı durumları ve maddi desteğe olan ihtiyaçları esas alınarak belirlenmektedir.

Sabancı Vakfı Bursları, üniversite öğrencilerine karşılıksız olarak verilmekte olup geri ödeme veya mecburi hizmet yükümlülüğü içermez. Ancak mezun bursiyerler gönül borcunu ödemek için dilerlerse burs almakta olan öğrencilere deneyim ve bilgi aktarmak için mentorluk yapabilir.

Burs, Türkiye'de tam zamanlı lisans öğrenimine kabul edilen T.C. uyruklu öğrenciler için geçerlidir.

Aşağıda belirtilen başvuru koşullarını sağlayan öğrenciler, Sabancı Vakfı Bursu için www.microfon.co web sitesi üzerinden başvuru yapabilirler.

BURS KOŞULLARI

2022 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonucunda tablodaki üniversitelere aşağıdaki puan türleri ve en az yerleştirme puanları ile kayıt yaptıran öğrenciler Sabancı Vakfı Bursu için üniversitelerine başvuru yapabilirler.

Sayısal (SAY) Puanı: **480**
Sözel (SÖZ) Puanı: **425**
Eşit Ağırlık (EA) Puanı: **425**
Dil (DİL) Puanı: **465**

BURS ÖDEMELERİ

Burs ödemeleri 2022-2023 ders yılında 10 aylık olarak yapılacaktır. Burs tutarı ise www.sabancivakfi.org web sitemizde burslar bölümünde duyurulacaktır.

SON BAŞVURU TARİHİ VE YERİ

Son başvuru tarihi **21 Ekim 2022**'dir. Başvurular www.microfon.co web sitesi üzerinden yapılmaktadır.